a> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 
al-bl manu proprta. 

N. 424. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 
ad exequias patris [Sigismundi I] ducem invitat. 

Sigill. V. 
H BA, B 1, K. 305. 

Sigismundus Augustus etc. 

Cracoviae, 8. VI.1548. 

Illustris Princeps, Domine, Consobrine noster Charissime. 
Posteaquam civitatem bane nostram Cracoviensem, Deo bene iuvan-

te, pervenimus foeliciter, suscepta deliberatione cum Regni nostri Con-
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siliariis, diem iustis divo parenti nostro persolvendis constituimus po 
stridie Divi Iacobi. Quoniam vero cum illi, tum nobis duplici nomine 
Illustritas Vestra devincta est, postulamus ab illa et fraterne hortamur, 
ut aut ipsa veniat aut, si abesse illi a terris suis longius tam periculosis 
temporibus non licet, nuncios suos mittat ad exequias divi parentis nostri 
cohonestandas, atque hoc illi extremum officium prestet. Rem nobis 
factura valde gratam Illustritas Vestra. Quae ut diu beneque valeat, 
optamus. Daturn Cracoviae, VIII !unii, anno Domini MDXLVIII. 

a) Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 
al-b) manu propria. 

Bona regina Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

N. 425. 

Cracoviae, 10. VI.1548. 

nuntium ducis Assuerum [Brandt] se audivisse signijicat, qui ei quae 
in mandatis habuit secreto exposuit; per quem responsum suum duci 
daturam. 
(m.p. reginae subscriptum) 
Sigill. X. 

H B A, B 1, K. 305. 

N. 426. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Cracoviae, 11.VI.1548. 

litterae commendatitiae pro Andrea Modrzewski Fricz, praeposito Brze
sinensi. 
Sigill. V. 
HBA, B1, K.305. 

Sigismundus Augustus etc. 
mustris Princeps, Domine, Consobrine noster Charissime. 
Mittimus ad mustritatem Vestram Venerabilem Andream Modrzew· 

ski Fricz, Praepositum Brzesinensem et Secretarium nostrum devote no
bis dilectum, cui dedimus in mandatis, ut mustritatem Vestram viseret 
et nonnulla nomine nostro illi referret. Quare postulamus ab mustritate 
Vestra, ut dicenti ei fidem habeat, non aliter quam si nos ipsos coram 
loqui audiret. Factura nobis rem gratam. Quae bene valeat. Daturn Cra
coviae, XI !unii, anno Domini MDXLVIII, Regni vero nostri XIX. 

al Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 
a)-b) manu proprla. 
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N. 427. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Cracoviae, 12. V 1.1548. 

ad ea, quae per nuntium ducis sibi significata sunt, oretenus per eundem 
nuntium se respondere nuntiat. 
(m.p. regis subscriptum) 
Sigill. V. 
HBA, B1, K.305.